Nokia 2600 Classic
Kullanim Kilavuzu

9206725
Baski 1



UYGUNLUK BILDIRIMI
NOKIA CORPORATION sirketi, bu RM-340 iiriiniiniin
c € 04 3 4 1999/5/EC sayih Direktifin esas sartlar ve diger
ilgili hiikiimlerine uygun oldugunu beyan eder.

Uygunluk Bildirimi'nin bir kopyasini http://
www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.
© 2007 Nokia telif hakkidir. Tim haklan mahfuzdur.
Nokia, Nokia Connecting People ve Navi, Nokia Corporation'in ticari veya tescilli
ticari markalandir. Nokia tune, Nokia Corporation'in ses markasidir. Burada
adi gecen diger uriin ve sirket isimleri, kendi sahiplerinin ticari markalan ve
ticari adlar olabilir.
Bu belge icindekilerin tamami veya bir boliimi, Nokia'min dnceden yazili izni
alinmaksizin herhangi bir bicimde yeniden olusturulamaz, kopyalanamaz,
cogaltilamaz, taklit edilemez, baska bir yere aktarilamaz, dagitilamaz,
saklanamaz veya yedeklenemez.
US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software
Copyright © 1997-2007. Tegic Communications, Inc. All rights reserved.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from
RSA Security.

$
e

POWERED Java and all Java-based marks are trademarks or registered
trademarks of Sun Microsystems, Inc.


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for
personal and noncommercial use in connection with information which has
been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in
connection with MPEG-4 video provided by a licensed video provider. No
license is granted or shall be implied for any other use. Additional information,
including that related to promotional, internal, and commercial uses, may be
obtained from MPEG LA, LLC. See http://www.mpegla.com.

Bu {irliniin lisansi, MPEG-4 Gorsel Patent Portfdy Lisansi uyarinca, (i) kisisel ve
ticari olmayan bir faaliyet siirdiiren bir tiiketici tarafindan MPEG-4 Gorsel
Standardina uygun olarak kodlanmis bilgilerle iliskili kisisel ve ticari olmayan
kullamim ve (ii) lisansh bir video saglayiasi tarafindan saglanan MPEG-4
videosu ile baglantili olarak kullamm icin verilmistir. Baska herhangi bir
kullanim icin acik veya zimni hicbir lisans verilmemektedir. Tanitim amach,
dahili ve ticari kullammlarla ilgili bilgiler de dahil olmak iizere daha fazla bilgi
MPEG LA, LLC. kurulusundan edinilebilir. Bkz. http://www.mpegla.com.

Nokia, siirekli bir gelisim politikasi izlemektedir. Nokia, bu belgede tanimlanan
herhangi bir {iriinde 6nceden bildirimde bulunmaksizin degisiklik ve yenilik
yapma hakkim sakh tutar.

UYGULANAN YASALARIN iZIN VERDIGI OLCUDE, NOKIA YA DA HERHANGI BIR
LISANSORU, HICBIR DURUMDA, MEYDANA GELME NEDENI NE OLURSA OLSUN
OLUSABILECEK HERHANGI BIR GELIR, KAR VEYA VERT KAYBINDAN VEYA OZEL,
BEKLENMEYEN, BiR SEYIN SONUCUNDA MEYDANA GELEN YA DA DOLAYLI HASAR
VEYA KAYIPLARDAN SORUMLU TUTULAMAZ.

1$BU BELGENIN ICERIGI "OLDUGU GIBI" SUNULMAKTADIR. YURURLUKTEKE
KANUNLARIN GEREKTIRDIGI HALLER DISINDA, TICART OLARAK SATILABILIRLIK, ivi
BIR EVSAFTA OLMA VE BELIRLI BIR AMACA UYGUNLUK ILE ILGILI ZIMNI GARANTILER
DE DAHIL OLMAK UZERE ANCAK BUNLARLA KISITLI OLMAMAK SARTIYLA, iSBU
BELGENIN DOGRULUGU, GUVENILIRLIGI VEYA ICERIGI ILE ILGILI OLARAK, ACIK VEVA



ZIMNI HERHANG] BIR GARANTI VERILMEMISTIR. NOKIA, HERHANGI BIR ZAMANDA,
ONCEDEN BILDIRIMDE BULUNMAKSIZIN, 1SBU BELGEYI DEGISTIRME VEYA GECERSIZ
KILMA HAKKINI SAKLI TUTAR.

Bazi irlinlerin ve uygulamalarinin ve servislerinin temini, bélgelere gore
farkhhk gosterebilir. Ayrintilar ve dil secenekleri icin liitfen size en yakin Nokia
bayiine damgin.

Ihrac kontrolleri

Bu cihaz, Amerika Birlesik Devletleri’nin ve diger iilkelerin ihracat yasalarina
ve diizenlemelerine tabi olan par¢a, teknoloji veya yazihm icerebilir. Kanunlara
aykin degisiklik yapilamaz.

Cihazimzla birlikte gelen diger sahislara ait uygulamalar, onaylanmayan veya
Nokia ile ilgili olmayan kisiler veya sirketlere ait ve onlar tarafindan
olusturulmus olabilir. Bagimsiz gelistirici uygulamalarimn telif haklar veya
fikri milkiyet haklan Nokia'ya ait degildir. Bu nedenle Nokia, bu uygulamalara
iliskin son kullama destegiyle veya uygulamalarin ¢cahsmasiyla ilgili ve
uygulamalarda veya malzemelerde yer alan herhangi bir bilgi hakkinda hi¢bir
sorumluluk kabul etmez. Nokia diger sahislara ait uygulamalar icin hicbir
garanti vermez.

UYGULAMALARI KULLANMANIZ DURUMUNDA, UYGULAMALARIN ACIK VEYA ZIMNI
HICBIR TURDE GARANTI OLMAKSIZIN VE UYGULANAN YASALARIN {ZIN VERDIGI
OLCUDE "OLDUKLARI GIBI" SAGLANMIS OLDUKLARINI KABUL ETMEKTESINiZ.
AYRICA, NOKIA VEYA BAGLI ORTAKLARI; UNVAN, SATILABILIRLIK VEYA BELLI BIR
AMACA UYGUNLUK YA DA YAZILIMLARIN DIGER URETICILERE AIT PATENTLERI, TELIF
HAKLARINI, TiCART MARKALARI VEVA DIGER HAKLARI fHLAL ETMEYECEGI
KONULARINDAKI GARANTILER DE DAHIL ANCAK BUNLARLA SINIRLI OLMAMAK
KOSULUYLA, ACIK VEYA ZIMNI HiCBIR BEVANDA BULUNMAMAKTA VEYA GARANTI
VERMEMEKTE OLDUGUNU KABUL ETMEKTESINIZ.



FCC/ENDUSTRI KANADA BILDIRIMI

Cihazimz TV veta radyo girisimine neden olabilir (6rnedin, aha cihazin
vakininda telefon kullamirken). Bu tiir bir girisimin 6nlenememesi durumunda,
FCCveya Industry Canada telefonunuzu kullanmamamazi gerektirebilir. Yardim
gerekirse, yerel servis ile temasa gecin. Bu cihaz FCC kurallarn kisim 15’e
uygundur. Asagidaki iki sarta bagh olarak kullamlabilir: (1) Bu cihaz zararh
etkilesimlere neden olmaz ve (2) bu cihaz istenmeyen sekilde calismasina
neden olabilecek etkilesimler de dahil olmak lizere tiim etkilesimleri kabul
etmelidir. Nokia tarafindan dzellikle onaylanmayan her tiirlii degisiklik veya
modifikasyon, kullamcanin bu donanimi kullanim yetkisini gecersiz kilabilir.

c € 04 3 4 Uygunluk Degerlendirme Kurulusu

Det Norske Veritas Region Norge Veritasveien 1,
N-1322 Hgvik Tel: +47 67 579900,
Faks: +47 67 579911 Norveg

Uretici Firma

Nokia Corporation, Keilalahdentie 4, 02150 Espoo, Finlandiya Tel:+358 7180
08000 Faks:+358 7180 38226

9206725/Baski 1



icindekiler
Guvenliginiz
(o] | TR

1. Genel
bilgiler...ccccceeeeeeeene. 11
(Gihazimz hakkinda..........11

Sebeke servisleri.. .
Donanmmliar....... .12
Erisim kodlari... ...13
Nokia destedi.................. 13

2. Baslarken............14
SIM karti ve bataryayi

takma.....coeeeeereeerereenene 1
Bataryayi sarj etme......... 15
On kapad
dedistirme........ccoereeneen. 16
ANEeN....oeerereeeeeereeeeenne 17
Kayis 17
Tuslar ve parcalar............ 18
Telefonu agma ve
kapatma........coceveeevennneee 19
Bekleme modu................ 19

Tus kilidi (tus
Kilidi)..ooveeereeereeeeeeneinnnnnes 20

SIM kartsiz kullamlabilen

islevler.... o eeeereeerennene. 20
3. Aramalar............. 21
Arama yapma veya
cevaplama........ceeeeeeeenene. 21
Hoparlor.............. .21
Arama kisayollan............ 21
4. Metin yazma....... 22
Metin modlar.................. 22
Normal metin

girisi 23
Akilh metin girisi............. 23

5. Meniilerde
gezinme......cceeeeeeeeec2d

6. Mesajlasma.........24
Kisa mesajlar ve

multimedya

mesajla........oeeerenen. 25
Kisa mesajlar................ 25
Multimedya
Mesajlar......ccoeeeeeeerenene 26



icindekiler

Kisa mesaj veya Baglanti........cccccceeevereneee. 36
multimedya mesaiji Bluetooth kablosuz
olusturma..................... 27 iletisim

E-POSta..ccreereereereereererenns 28 teknolojisi.......ccevenee.
E-posta kurulum Paket veriler.
sihirbazi.......ccceeevenenee. 28 Veri aktarma
E-posta yazma ve Aramalar ve
gonderme...........cueu.... telefon... e
E-posta indirme. Donanmlar......

Flas mesajlar...........c.o..... Yapilandirma

Nokia Xpress sesli Fabrika ayarlarnni geri

mesajlar 30 | yikle 43

Sohbet......coceeveeeeeeenee

Ses mesajlarn.... 10. Operator

Mesaj avarlan.................. MEeNUSU.eereeerrecessecessd3

7. Rehber................32

8. Arama islem

Kaydi ...ceeeeeeeeeceneenne 33
9. Avarlar....cccceeeeeneee 34
Tercihler.... .34
Zil sesleri ....35
Ekran...... ....35
Tarih ve saat..... 35

11. Galeri....ccccceee....44
12. Medya...............44

Kamera ve video............. 44
Radyo istasyonu dalga
ayar yapma.......ceeevenens 45
Ses kaydedici................... 46
13.
Uygulamalar........... 47



icindekiler
14. Ajanda..............48

Calar saat......coeeeeerervennens 48
Takvim ve
Vapilacak......oveeeereerennnnnns 49

Servis gelen kutusu.....:::52
Tarayia givenligi........... 53
16. SIM

hizmetleri...............53

17. Batarya
bilgileri...................53
Sarj Etme ve

Bosaltma.........cccoueueune.e. 53
Nokia orijinal batarya
dogrulama
kurallar........coeeeeeeenenenee. 55

Hologramin orijinal
olup olmadigim
anlama.........ccceeeeerenene. 56

Bataryanz orijinal
dedilse ne olur?............ 57

Bakim ve
ONAIMM...eccereecceseeees D8
COpe atma....

Ek giivenlik
bilgileri......ccccceee....60
Kiiciik cocuklar................ 60
Cahsma ortamn................ 61
Tibbi cihazlar................... 61
Implante tibbi
Ghazlar.......cceceeeveeennn.
Isitme cihazlan

Potansiyel patlama
tehlikesi olan
ortamlar........coceeeeveeeeennne 64




Glivenliginiz icin
Bu basit talimatlan okuyun. Bu talimatlara uyulmamasi

tehlikeli ya da yasalara aykin olabilir. Daha fazla bilgi icin
kullanim kilavuzunun tamamini okuyun.

7,

BRRE BB

GUVENLI BIR BiCIMDE ACMA

Kablosuz telefon kullaniminin yasak oldugu
veva etkilesim veya tehlikeye neden olabilecegi
durumlarda cihazi agmayin.

YOL GUVENLiGI ONCE GELIR

Tiim yerel yasalara uyun. Siiriis sirasinda araci
kullanmak (izere ellerinizi her zaman serbest
tutun. Siirlis sirasinda dnceliginiz yol gilivenligi
olmahdir.

ETKILESiM

Tiim kablosuz cihazlar, performansi
etkileyebilecek etkilesime maruz kalabilir.
HASTANELERDE KAPATIN

Her tiirlii kisitlamaya uyun. Tibbi cihazlarin
vakiminda cihazi kapatin.

UCAKTA KAPATIN

Her tiirlii kisitlamaya uyun. Kablosuz cihazlar
ucakta etkilesime neden olabilir.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 9



Givenliginiz icin
YAKIT iKMALI SIRASINDA KAPATIN

(ihaz1 yakit ikmal noktalarinda kullanmayin.
Yakit veya kimyasallarin yakininda kullanmayin.

PATLAMA YAKININDA KAPATIN

Her tiirli kisitlamaya uyun. Patlama yapilan
verlerde cihazi kullanmayin.

KALIFIYE SERVIS

Bu iirlinii yalmizca kalifive personel monte
edebilir veya onarabilir.

DONANIMLAR VE BATARYALAR

Yalnizca onayh donamimlari ve bataryalan
kullanin. Uyumsuz iriinleri baglamayin.

SUYA DAYANIKLILIK

(ihazimz suya dayamkh degildir. CGihazimzi kuru
tutun.

10 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklarnn mahfuzdur.



1. Genel bilgiler

Cihazimz hakkinda

Bu kilavuzda tamimlanan kablosuz cihaz, EGSM 900 ve GSM
1800 sebekelerinde kullaniimak icin onaylanmstir.
Sebekelerle ilgili daha fazla bilgi icin servis saglayiamzla
gOrisin.

Bu cihazda 6zellikleri kullanirken, tiim yasalara uyun ve
verel miisterilere, telif haklarn dahil gizlilik ve baskalarinin
kanunlara uygun haklarina saygi gosterin.

Telif hakki korumasi, bazi goriintiilerin, miizik (zil sesleri
dahil) ve baska icerik 6gelerinin kopyalanmasina, izerinde
dedisiklik yapilmasina, aktariimasina veya iletilmesine
engel olusturabilir.

&Uyan: Bu cihazdaki calar saat disinda herhangi bir
ozelligi kullanmak icin cihaz acik olmahdir. Kablosuz cihaz
kullanihirken cihazi kullanmayin, girisime veya tehlikeye
neden olabilir.

Sebeke servisleri

Telefonu kullanabilmeniz icin bir kablosuz servis
saglayiasindan servis almamz gerekir. Cogu o6zellik, 6zel
sebeke ozellikleri gerektirir. Bu 0zellikler her sebekede
bulunmaz; diger sebekeler sebeke servislerini
kullanmadan 6nce servis saglayicamzla 6zel diizenlemeler

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 11



Genel bilgiler

yapmanizi gerektirebilir. Servis saglayiamz, ilgili
talimatlan verebilir ve uygulanacak iicretleri belirtebilir.
Bazi sebekelerin, sebeke servislerini kullanabilmenizi
etkileyecek kisitlamalar olabilir. Ornegin, bazi sebekeler
dile bagh tiim karakterleri ve servisleri desteklemeyebilir.

Servis saglayiamz cihazimzdaki belirli 6zelliklerin devre
dis1 birakilmasini veya etkinlestirilmemesini istemis
olabilir. Bu durumda, bu 6zellikler cihazimzin meniisiinde
goOriinmeyecektir. Gihazimzda ayrica meni isimleri, meni
sirasi ve simgelerde degisiklikler gibi 6zel yapilandirma da
olabilir. Daha fazla bilgi almak icin servis saglayiciniza
basvurun.

Donamimlar
Aksesuarlar ve donanimlar hakkinda pratik kurallar

e Tiim aksesuarlan ve donanimlar kiiciik cocuklarn
erisiminden uzak tutun.

e Herhangi bir aksesuarin veya donanimin giic kablosunu
prizden cekerken, kabloyu dedil fisi cekin.

e Araaniza takilan donamimlarin dogru monte edilip
edilmedigini ve ¢ahsip cahsmadigini diizenli olarak
kontrol edin.

e Karmasik ara¢ donamimlarinin montaji yalnizca yetkili
personel tarafindan yapilmahdir.

12 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Genel bilgiler

Erisim kodlan
Giivenlik kodu telefonunuzu yetkisiz kullanima karsi korur.

SIM kartla birlikte verilen PIN kodu, kart1 yetkisiz kullanima
kars1 korur. Baz1 SIM kartlarla birlikte verilen PIN2 kodu
belirli servislere erismek icin gereklidir. PIN veya PIN2
kodunu art arda li¢ kez yanhs girerseniz, PUK veya PUK2
kodunu girmeniz istenir. Kodlar elinizde yoksa servis
saglayianizla gorisin.

Modiil PIN'i SIM kartinizin giivenlik modiiliindeki bilgilere
erismek icin gereklidir. Imza PIN'i dijital imza icin gerekli
olabilir. Engelleme sifresi arama engelleme servisini
kullanirken gereklidir.

Telefonunuzun erisim kodlarini ve giivenlik ayarlarini nasil
kullanacagini ayarlamak icin Menii > Ayarlar >
Guvenlik secenegini belirleyin.

Nokia destegi

Bu kilavuzun en son siiriimi, ilave bilgiler, indirilebilir
dosyalar ve Nokia triiniiniiz ile ilgili hizmetler icin
www.nokia.com/support adresini veya yerel Nokia Web
sitenizi ziyaret edin.

Yapilandirma ayarlar servisi

www.nokia.com/support adresinden, MMS, GPRS, e-posta
gibi yapilandirma ayarlarnni ve telefonunuzun modeli icin
diger servisleri iicretsiz olarak indirin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 13


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support

Baslarken

Nokia PC Suite

www.nokia.com/support adresindeki Nokia Web sitesinde
bulunan PC Suite uyumluluk listesine basvurun.

Miisteri hizmetleri

Miisteri hizmetlerine bagvurmaniz NOKLA
gerekiyorsa, www.nokia.com/ Care
customerservice adresindeki yerel Nokia

Care basvuru merkezleri listesini kontrol

edin.

Bakim

Bakim hizmetleri icin, www.nokia.com/repair adresindeki
en yakin Nokia servisini kontrol edin.

2. Baslarken
SIM kart1 ve bataryayi takma

Bataryay1 ¢ckarmadan 6nce daima cihazi kapatin ve sarj
cihazimin baglantisini kesin.

SIM kart ve temas yiizeyleri ¢izilme ve biikiilmelerle
kolaylikla zarar gorebilecedinden, kart1 tutarken, yerine
takarken va da yerinden gkartirken dikkatli olun.

14 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Baslarken

1. Serbest birakma diigmesine basin ve arka kapagi (1) ve
bataryawi (2) cikarnn.
2. SIM kart1 (3) takin.

3. Bataryawi (4) takin ve arka kapadi (5) verine takin.

Bataryayl sarj etme
Herhangi bir sarj cihazin bu cihazla kullanmadan 6nce

model numarasini kontrol edin. Bu cihaz AC-3 sarj cihazi
tarafindan verilen giicle kullanilmak {izere tasarlanmistir.

&Uyan: Yalmzca, bu modelle birlikte kullanimi Nokia
tarafindan onaylanmis bataryalar, sarj cihazlarinm ve
donanimlar kullanin. Farkh tiirde batarya, sarj cihazi veya
donanim kullaniimasi onay veya garantileri gecersiz
kilabilir ve tehlikeli olabilir.

Bu telefon, BL-5BT batarya ile kullaniimak iizere
tasarlanmstir.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 15



Baslarken

Onayh donamimlar edinmek i¢in saticimza basvurun.
Herhangi bir donanimin gii¢ kablosunu prizden ¢ekerken,
kabloyu degil fisi kavrayin ve cekin.

1. Sarj cihazim bir prize takin.

2. Sarj akis kablosunu telefonunuzun

sarj konektoriine baglayin. =
Batarya tam olarak bosalmissa, arama ! /
yapilabilmesi icin sarj géstergesinin =)
ekranda goriinmesi birka¢ dakika
siirebilir.

On kapad degistirme

"bm

W Not: Kapaklan ¢ikarmadan 6nce, her zaman cihazi
kapatip sarj cihazi ve diger cihazlarla baglantisini kesin.
Kapaklan degistirirken elektronik parcalara dokunmaktan
kacinin. CGihazi daima kapaklari takih olarak saklayin ve
kullanin.

1. Serbest birakma diigmesine
basin ve arka kapag (1) cikann.

2. On kapad dikkatlice cikarin (2,
3).

3. Onkapadin alt kismin telefonun

alt kismiile hizalayin (4) ve
verine oturmasi icin 6n kapag bastirnn (5).

16 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Baslarken

Anten

W Not: Gihazinizin dahili ve harici 9 @
antenleri olabilir. Radyo vericisi cihazlarda

oldugu gibi, anten kullanmhrken gereksiz

vere antene dokunmaya calismayin. Antene

dokunulmasi iletisimin kalitesini etkiler, cihazin
gereginden yiiksek fazla giic harcayarak ¢alismasina neden
olabilir ve batarya omriinii kisaltabilir.

Bu resim anten bolgesini gri ile isaretli olarak
gostermektedir.

Kayis

Arka kapadi ¢ikarin, kayisi gosterilen sekilde ——=—
dolastirin, sikin ve arka kapagi yerine takin. %

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 17



Baslarken

Tuslar ve parcalar

Kulakhk

Ekran

1
2
3 Secim tuslan
4

Navi™ tusu: bundan sonra
kaydirma tusu olarak
amlacaktir

5 Arama tusu

6 Bitirme tusu ve acma
kapatma tusu

7 Kayis deligi

8 Kamera mercegi

9 Hoparlor

10 Serbest birakma diigmesi
11 Mikrofon
12 Kulakhkh mikrofon konektorii

13 Sarj cihazi konektori

18 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklarnn mahfuzdur.



Baslarken

W Not: Bu konektdr sadece yetkili personelin
kullammina yonelik oldugundan konektdre dokunmayin.

Telefonu agma ve kapatma

Telefonu agmak veya kapatmak icin agma kapatma tusunu
basih tutun.

Bekleme modu

Telefon kullanima hazirsa ve herhangi bir karakter
girilmemisse, telefon bekleme modundadir.

1 | Sebeke sinyal giicii L T

2 | Batarya sarj diizeyi

3 [Sebeke ismi veya operator logosu L
4 | Secim tuslarimin islevleri

Sol secim tusu Git, kisisel kisayol listenizdeki islevleri
gOrebilmeniz icindir. Listeyi goriintiilerken, kullanilabilen
islevleri gérmek icin Secenek > Secenekleri belirle

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 19



Baslarken

secenegdini veya kisayol listenizdeki islevleri diizenlemek
icin Secenek > Diizenle secenegini belirleyin.

Tus kilidi (tus kilidi)

Tuslara yanhshkla basiimasinm 6nlemek icin, Menii
secenedini belirleyin ve tuslan kilitlemek igin 3,5 saniye
icinde * tusuna basin.

Tus kilidini agmak icin, Tus a¢ secenegini belirleyin ve 1,5
saniye icinde * tusuna basin. Giivenlik tus kilidi aciksa,
istendiginde giivenlik kodunu girin.

Telefon bekleme modundayken dnceden belirlenmis bir
siire sonunda tus takimini otomatik olarak kilitlenecek
sekilde ayarlamak icin Menii > Ayarlar > Telefon >
Otomatik tus kilidi > Acik secenedini belirleyin.

Tuslar kilitlivken bir aramay1 cevaplamak icin arama
tusuna basin. Aramayi bitirdiginizde veya reddettiginizde,
tuslar otomatik olarak kilitlenir.

(ihazimzda programlanmis resmi acil durum numarasi
cihaz veya tus takim kilitlivken de aranabilir.

SIM kartsiz kullamlabilen islevler

Radyo, oyunlar, uyumlu PC'den baska uyumlu cihaza veri
aktanimi gibi telefonunuzun bazi islevleri SIM karti
yiiklemeden kullanmilabilir. Bazi islevler meniilerde soluk
goriinebilir ve kullamlamaz.

20 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Aramalar

3. Aramalar

Arama yapma veya cevaplama

Arama yapmak icin telefon numarasini gerekirse iilke kodu
ve alan kodu ile birlikte girin. Numarayi aramak i¢in arama
tusuna basin. Telefon aramasi sirasinda kulakhgin veya
kulakhkh mikrofonun ses seviyesini artirmak veya
azaltmak icin saga ilerleyin.

Gelen aramayi cevaplamak icin arama tusuna basin.

Aramay1 cevaplamadan reddetmek icin bitirme tusuna
basin.

Hoparlor

Arama sirasinda varsa hoparlorii veya telefonun kulakhgim
kullanmak icin Hoparl. veya Normal secenedini
belirleyebilirsiniz.

&Uyan: Hoparlor kullammdayken, ses seviyesi fazla
yiiksek olabileceginden cihaz1 kulaginiza yakin tutmayin.

Arama kisayollan

Telefon numarasina numara tuslarindan birini (2 - 9)
atamak icin Menii > Rehber > Hizh aramalar
secenegini belirleyin, istediginiz numaraya ilerleyin ve
Ata secenegini belirleyin. Istediginiz telefon numarasim

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 21



Metin yazma

girin veya Bul secenedini belirleyin ve kaydedilen bir
kartviziti secin.

Hizh arama islevini agmak i¢cin Menii > Ayarlar > Ara >
Hizh arama > Aqk secenegini belirleyin.

Hizh aramayi kullanarak arama yapmak i¢in, bekleme
modundayken istediginiz numara tusuna basin ve basih
tutun.

4. Metin yazma

Metin modlan

Metin girmek icin (6rnedin mesaj yazarken) normal veya

metin tahmini girisi 6zelligini kullanabilirsiniz.

Metin yazarken "™ ile gosterilen normal metin girisi ve
M ile gosterilen akill metin girisi arasinda gecis yapmak

icin, Secenek'e basip tusu basil tutun. Tiim diller metin
tahmini girisi tarafindan desteklenmez.

Buiyiik/kiiciik harf modu &, E3 ve i ile gosterilir.
Biiyiik/kiiciik harf modunu degistirmek icin # tusuna
basin. Harf modundan [EE] ile gosterilen say1 moduna
gecmek icin, # tusuna basip tusu basih tutarak Sayi
modu'nu secin. Sayt modundan harf moduna ge¢mek icin,
# tusunu basih tutun.

22 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Metin vazma

Yazma ayarlarini belirlemek icin Secenek > Yazma dili'ni
secin.

Normal metin girisi

2 - 9 arasindaki say1 tuslarindan birine istediginiz karakter
goriintiileninceye dek art arda basin. Kullanilabilen
karakterler, secilen yazma diline baghdir.

Kullanmak istediginiz harf ayni tus iizerinde bulunuyorsa,
imlec goriintiileninceye dek bekleyin ve harfi girin.

En sk kullanilan noktalama isaretleri ve 6zel karakterler
icin, 1 say1 tusuna tekrar tekrar basin veya 6zel karakteri
se¢mek icin * tusuna basin.

Akilh metin girisi

Metin tahmini girisi yeni kelimelerde ekleyebilecegdiniz
dahili bir s6zliige dayanmaktadir.

1. 2 -9 arasindaki tuslarn kullanarak so6zciik yazmaya
baslayin. Bir harf icin her tusa yalmzca bir kez basin.

2. Bir sozcugi bir bosluk ekleyerek onaylamak icin, 0
tusuna basin.

e Sozciik dogru dedilse, * tusuna tekrar tekrar basin
ve sOzciigii listeden secin.

e Sozciikten sonra ? karakteri goriintiilenirse, yazmayi
diistindiigiiniiz sozciik sozliikte yok demektir.
SOzcligu sozliige eklemek icin Harfle secenegini

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 23



Meniilerde gezinme

belirleyin. S6zcligii normal metin girisi kullanarak
girin ve Kaydet'i secin.

e Bilesik sozciikleri yazmak icin, sézcudiin ilk kismim
girin ve kaydirma tusunu saga dogru basarak
onaylayin. Sézciigiin en son kismini yazin ve sdozcuigii
onaylayin.

3. Bir sonraki s6zciigii yazmaya baslayin.

5. Meniilerde gezinme

Telefon islevleri meniiler halinde gruplanmistir. Burada
mendi islevleri ve seceneklerin tamami
aciklanmamaktadir.

Bekleme modunda, Menii secenegini belirleyin ve
istediginiz meni ve alt menliyi secin. Gecerli meni
diizeyinden ¢tkmak icin C1k veya Geri secenedini belirleyin.
Dogrudan bekleme moduna donmek icin secenedini
belirleyin. Menii goriinimiinii degistirmek icin, Menii >
Secenek > Ana menii goriin. > Liste veya Tablo
secenedini belirleyin.

6. Mesajlasma

Kisa mesaj ve multimedya mesajlan, sesli ve hizh mesajlar
ve e-posta okuyabilir, yazabilir, gdnderebilir ve
kaydedebilirsiniz. Mesaj servisleri sadece sebekeniz veya
servis saglayiamz bunlan destekliyorsa kullamlabilir.

24 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Mesajlasma

Kisa mesajlar ve multimedya mesajlan

Bir mesaj yaratabilir ve isterseniz rnedin bir resim
ilistirebilirsiniz. Telefonunuz, dosya ilistirildiginde kisa
mesaji otomatik olarak bir multimedya mesajina cevirir.

Kisa mesajlar

(ihazimz tek bir mesajin karakter simirini asan kisa
mesajlart gondermeyi destekler. Daha uzun mesajlar art
arda iki veya daha fazla mesaj olarak génderilir. Servis
saglayianmiz licretlendirmeyi buna gore yapabilir. Aksanlar
ve baska isaretler tasiyan karakterler ve bazi dil
seceneklerindeki karakterler, daha fazla yer kaplar ve tek
bir mesajda gonderilebilecek karakter sayisinm simirlar.

Ekranin tist kismindaki gosterge toplam kalan karakter
sayisini ve gonderme icin gereken mesaj sayisini gosterir.

W Not: Standart bir kisa mesajln (metin mesajinin)
uzunlugu 160 karakter ile simrhdir. Ancak, kisa mesaj
(metin mesaji) yazarken “G-g”, “1”, “I” , “S-s” gibi 6zel
karakterler kullanirsaniz bir klsa mesajm uzunlugu 70
karakter olacaktir.

Belirlenen karakter sinirlamalarint asmamz durumunda
mesajiniz birkac parca halinde gonderilir. Bu durumda
gonderdiginiz mesaj sayisi kadar {icret alinir.

Mesaj vazarken “G-§”, “1, “I", “S-s” gibi karakterler
kullanmamaw terc1h edlyorsamz Menii > Mesajlar >

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 25



Mesajlasma

Mesaj ayarlan > Metin mesajlan > Karakter
destegi > Indirgenmis'i secin. Daha sonra bu
karakterlerin kullanimini Tam'i secerek
etkinlestirebilirsiniz. Telefonunuzdaki standart karakter
destedi Tam'dir.

Kisa mesaj veya SMS e-posta mesajlari gondermeden 6nce,
mesaj merkezi numaranizi kaydetmeniz gerekir. Menii >
Mesajlar > Mesaj ayarlan > Metin mesajlarn > Mesaj
merkezleri > Merkez ekle secenedini secin, bir ad girin
ve servis saglayiadan olan numarayi secin.

Multimedya mesajlan

Multimedya mesaji metin, resim, ses klipleri ve video
klipleri icerebilir.

Kablosuz sebeke MMS mesajinin boyutunu sinirlayabilir.
Eklenen resim bu sinir1 asarsa, MMS ile gonderilebilmesi
icin cihaz resmin boyutunu kiiciiltebilir.

Qﬁnemli: Mesajlar acarken dikkatli olun. Mesajlar
zararh yazilimlar icerebilir veya cihazimz ya da PC'niz icin
baska sekillerde zararh olabilir.

Multimedya mesajlasma servisine (MMS) abonelik islemleri
ve bu servisin kullamlabilir olup olmadigin1 6grenmek icin
servis saglayicimza basvurun. Ayrica yapilandirma
avarlarini indirebilirsiniz. Bkz. "Nokia destedi", s. 13.

26 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Mesajlasma

Kisa mesaj veya multimedya mesaji olusturma

1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Mesaj
secenegini belirleyin.

2. Aha eklemek icin Kime: alanina gidin ve ahanin
numarasini veya e-posta adresini girin ya da Ekle
secenedini belirleyerek mevcut secenekler arasindan
aha secin. Ahalar ve konular eklemek ve génderme
seceneklerini belirlemek icin Secenek'i secin.

3. Metin: alanina ilerleyin ve mesaj metnini girin.

4. Mesaja icerik eklemek icin, ekranin alt tarafindaki ekli
dosya cubuguna gidin ve istediginiz tiirdeki icerigi
secin.

5. Mesaj gondermek icin su tusa basin: Génder

Mesaj tiirli ekranin (st tarafinda belirtilir ve mesajin
icerigine bagh olarak otomatik olarak degisir.

ONEMLI!

Standart bir kisa mesajin (metin mesajinin) uzunlugu 160
karakterle simirhdir. Ancak kisa mesaj (metin mesaji)
yazarken “G-§”, “1”, “I", “S-s" gibi 6zel karakterler
kullanirsanmz bir klsa mesajin uzunlugu 70 karakter
olacaktir.

Belirtilen karakter sinirlarint asmaniz durumunda
mesajiniz birden fazla mesaj halinde gonderilecektir. Bu
durumda gonderilen mesaj sayisi kadar
faturalandinhrsimz.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 27



Mesajlasma

E§er mesajlarimzi yazarken “G-g”, “1”, “”, “S-s” gibi 6zel
karakterleri kullanmamayi tercih ederseniz,
telefonunuzun “Mesaj” meniisii altindaki “Karakter
destegi” alt meniisiinden “Indirgenmis” secenedini
seciniz. Daha sonar “Tam" secenegini secerek
telefonunuzda bu karakterlerin kullanimini tekrar aktif
hale getirebilirsiniz. Telefonunuzdaki varsayilan karakter
destedi “Tam” olarak belirlenmistir.

Mesaj tiiriine bagh olarak servis saglayialar farkh ticret
uygulayabilir. Daha fazla bilgi icin servis saglayiciniza
basvurun.

E-posta

E-posta okumak, yazmak ve gondermek icin POP3 veya
IMAP4 e-posta hesabinmza telefonunuzile erisin. Bu e-posta
uygulamasi, SMS e-posta islevinden farkhdir.

E-posta kullanabilmeniz i¢in 6nce bir e-posta hesabinizin
olmasi ve ayarlarimin dogru olmasi gerekir. E-posta
hesabinizin kullamlabilirligi ve ayarlan hakkinda bilgi
almak icin e-posta servis saglayiciniza basvurun. E-posta
vapilandirma ayarlarim bir yapilandirma mesaji olarak
alabilirsiniz.

E-posta kurulum sihirbazi

Telefonda herhangi bir e-posta ayan tanimlanmamissa, e-
posta kurma sihirbazi otomatik olarak baslatilir. Kurma
sihirbazim ilave bir e-posta hesabi icin baslatmak icin,

28 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Mesajlasma

Menii > Mesajlar'i ve mevcut e-posta secin. E-posta
kurma sihirbazim baslatmak icin Secenek > Posta
kutusu ekle secenegini secin. Ekrandaki talimatlar
uygulayin.

E-posta yazma ve génderme

E-postay1 yazmak icin, Menii > Mesajlar > Mesaj
olustur > E-posta mesaji diigmesini secin. E-postaya
dosya eklemek icin, Secenek > Ekle diigmesini secin. E-
postay1 gondermek icin, arama tusuna basin. Gerekirse
istediginiz hesabi secin.

E-posta indirme

Qﬁnemli: Mesajlar acarken dikkatli olun. E-posta
mesajlar zararh yazihmlar icerebilir veya cihaziniz ya da
PC'niz icin baska sekillerde zararh olabilir.

Allm modunu se¢mek icin, Menii > Mesajlar > Mesaj
ayarlan > E-posta mesajlan > Posta kutularim
diizenle secenegini belirleyip istediginiz posta kutusunu
secin ve Indirme ayarlan > Alim modu secenegini
belirleyin.

E-postayi indirmek icin Menii > Mesajlar secenegini
belirleyip istediginiz posta kutusunu secin; gerekirse
baglanti icin sorguyu onaylayin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 29



Mesajlasma

Flas mesajlar

Hizh mesajlar ahndiklarinda hemen gériintiilenen kisa
mesajlardir.

1. Birflas mesajiyazmakicin, Menii > Mesajlar > Mesaj
olustur > Hizh mesaj secenegini secin.

2. Ahanin telefon numarasin girin, mesajimzi yazin
(maksimum 70 karakter) ve Gonder secenedini secin.

Nokia Xpress sesli mesajlan

MMS kullanarak kolay bir sekilde sesli mesaj yaratin ve
gonderin.

1. Menii > Mesajlar > Mesaj olustur > Sesli mesaj
secenegini belirleyin. Ses kaydedici acilr.

2. Mesajimz1 kaydedin.

3. Kime: alanina bir veya daha ¢ok telefon numarasi girin
veya numarayi almak icin Ekle secenedini belirleyin.

4. Mesaji gondermek icin Gonder secenedini belirleyin.

Sohbet

Sohbet (sebeke servisi) ozelligini kullanarak cevrimici
kullaniailara kisa metin mesajlarn gonderebilirsiniz. Servise
abone olmamz ve kullanmak istediginiz Sohbet servisine
kaydolmaniz gerekmektedir. Bu servislerin
kullanilabilirligi, Gicretlendirme ve talimatlar icin servis

30 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Mesajlasma

saglayianiza basvurun. Meniiler, Sohbet servisi
saglayiamiza bagh olarak dedisebilir.

Servise baglanmak icin, Menii > Mesajlar > Sohbet
secenedini belirleyin ve ekrandaki talimatlan izleyin.

Ses mesajlan

Telesekreter abone olmamz gerekebilen bir sebeke
servisidir. Daha fazla bilgi icin servis saglayiamza
basvurun.

Telesekreterinizi aramak icin 1 tusuna basip tusu basih
tutun.

Telesekreterinizi numaranizi diizenlemek i¢in, Menii >
Mesajlar > Telesekrtr. > Telesekreter numarasi
secenegini secin.

Mesaj ayarlan

Mesajlasma islevlerinizin ayarlarnni yapmak icin Menii >
Mesajlar > Mesaj ayarlari secenegini secin.

e Genel ayarlar — telefonunuzun gonderilen mesajlar
kaydetmeye ayarlanmasi, mesaj hafizas1 doluysa eski
mesajlarin lizerine yazabilmesi ve mesajlara 6zgii diger
tercihlerin yapilabilmesi icin

e Metin mesajlan — teslim raporlan verilebilmesi, SMS
ve SMS e-postasi mesaj merkezleri kurulabilmesi,

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 31



Rehber

karakter destedi tiiriiniin secilebilmesi ve kisa
mesajlara 0zgii diger tercihlerine yapilabilmesi icin

e Multimedya msj. — teslim rapolar verilebilmesi,
multimedya mesajlarinin gériinimiiniin
diizenlenebilmesi, multimedya mesajlari ve reklamlar
alinabilmesi ve multimedya mesajlarina 6zgii diger
tercihlerin yapilabilmesi icin

e E-posta mesajlarn — e-posta alinmasi, e-posta goriintii
boyutunun belirlenmesi ve e-postaya 6zgii diger
tercihlerin yapilabilmesi icin

7. Rehber

Menii > Rehber secenedini belirleyin.

isimleri ve telefon numaralarin telefon hafizasina ve SIM
kart hafizasina kaydedebilirsiniz. Telefon hafizasi, rehberi
numaralar ve metin dgeleri ile kaydedebilir. SIM kart
hafizasina kaydedilen isimler ve numaralar #8 simgesiyle
gosterilir.

Kartvizit eklemek icin isimler > Secenek > Yeni
kartvizit ekle secenedini belirleyin. Kartvizite bilgiler
eklemekicin, kullamlan hafizamn Telefon veya Telefon ve
SIM oldugundan emin olun. Isimler secenedini belirleyin,
isme ilerleyin ve Bilgiler > Secenek > Bilgi ekle
secenedini belirleyin.

32 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Arama islem kaydi

Kartvizit aramak icin, isimler secenegini belirleyin ve
kartvizitler listesinde ilerleyin veya aranacak ismin ilk
harflerini girin.

Bir kartviziti telefon hafizasi ve SIM kart hafizasi arasinda
kopyalamak icin isimler > Secenek > Kartviziti
kopyala secenegini belirleyin. SIM kart hafizasi her isim
icin sadece bir telefon numarasi kaydedebilir.

Kartvizitleriniz icin SIM kart1 veya telefon hafizasini
secmek, kartvizitlerdeki isim ve numaralarin nasil
goriintiilenecegini se¢mek ve kartvizitler icin bos ve
kullanilan hafiza kapasitesini gérmek icin Ayarlar
secenedini belirleyin.

Kisinin kartvizit bilgilerini, vCard standardin destekleyen
uyumlu bir cihazdan kartvizit génderebilir veya
alabilirsiniz. Kartviziti géndermek icin isimler secenegini
belirleyin, bilgilerini gondermek istediginiz kartviziti
arayip bulun ve Bilgiler > Secenek > Kartvizit gonder
secenedini belirleyin.

8. Arama islem kaydi
Cagnlanmzdaki bilgileri gérmek icin, Menii > islem
kaydi secenegini secin.

e Arama islem kaydi — en son cevapsiz ve gelen
cagnlarnmzile aradigimiz numaralari tarih sirasina gore
gorintiilemek icin

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 33



Ayarlar

e (evapsiz arama, Gelen aramalar veya Aranan
numaralar — en son cagrilanimz hakkinda bilgi igin

e Maesaj ahalarn — en son mesaj gonderdiginiz kisileri
goriuntilemek icin

e Arama siiresi, Paket veri sayaci veya Paket veri bagl.
sayacl — son iletisim etkinliklerini hakkinda genel bilgi
gormek icin

e Mesaj islem kaydiveya Senk. isl. kaydi — gdonderilen
ve alinan mesajlarin ve senkronizasyonlarin sayisin
gormek icin

W Not: Servis saglayiainizdan aramalar ve servislericin
gelen fatura, sebeke 6zellikleri, fatura tutarinin
yuvarlanmasi, vergiler ve benzeri etkenlere bagh olarak
dedisebilir.

9. Avarlar

Tercihler

Telefonunuzda, farkh etkinlikler ve ortamlar icin zil
sesleriyle 0zellestirebilecegdiniz, tercihler adi verilen ¢esitli
avar gruplan bulunur.

Menii > Ayarlar > Tercihler'i, istenen tercihi ve
asagidakilerden birini secin:

e Etkinlestir — secili tercihi etkinlestirmek icin
e Uyarla — tercih ayarlarim degistirmek icin

34 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Ayvarlar

e Zamanh — tercihi belirli bir bitis saatine kadar etkin
kalmaya ayarlamak icin. Tercih icin belirlenen siire sona
erdiginde, zamanlanmamis 6nceki tercih etkin hale
gelir.

Zil sesleri

Secili etkin tercihin zil sesi ayarlarim dedistirebilirsiniz.

Menii > Ayarlar > Zil sesleri 'i secin. Ayni ayarlarn
Tercihler menisiinde bulabilirsiniz.

Enyiiksek zil sesi seviyesini secerseniz, zil sesi birkac saniye
sonra en yiiksek seviyesine ulasir.

Ekran

Menii > Ayarlar > Ekran secenedini belirleyin.

Telefon bir siire kullamimadiginda ekran1 otomatik olarak
soluklastirip bir saat géstermek icin Gii¢ tasarrufu
secenegini belirleyin.

Telefon bir siire kullamimadiginda ekram otomatik olarak
tamamen kapatmak i¢in Uyku modu secenedini belirleyin.
Tarih ve saat

Menii > Ayarlar > Tarih ve saat secenegini belirleyin.

Tarih ve saati ayarlamak icin, Tarih ve saat ayarlan
secenedini belirleyin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 35



Ayarlar

Tarih ve saat bicimlerini ayarlamak icin, Tarih ve saat
bicimi ayarlan secenegini belirleyin.

Telefonu tarih ve saati gecerli saat dilimine gore otomatik
olarak giincellestirecek sekilde ayarlamak icin, Tarihi/
saati otomatik giincelle secenegini (sebeke servisi)
belirleyin.

Kisayollar

Kisisel kisayollarla, sik kullamlan telefon islevlerine hizh
erisim saglayabilirsiniz. Menii > Ayarlar >
Kisayollarim secenegini belirleyin.

Bir telefon islevini sag veya sol se¢im tusuna atamak icin
Sag secim tusu veya Sol secim tusu secenegini belirleyin.

Kaydirma tusu icin kisayol iglevleri secmek iizere, Hareket
tusu secenedini belirleyin. Istediginiz yonde ilerleyin ve
Degistir veya Ata secenegini belirleyin ya da listeden bir
islev secin.

Baglanti

Telefonunuz baska cihazlara baglanmak ve veri aktarnp
almak icin cesitli islevler sunar.

Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi

Bluetooth iletisim teknolojisi, telefonunuzu radyo
dalgalan kullanarak 10 metrelik (975,36 cm) bir cap

36 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Ayvarlar

icindeki uyumlu bir Bluetooth cihazina baglamamza
olanak verir.

Bu cihaz, asagidaki profilleri destekleyen Bluetooth
Spesifikasyonu 2.0 + EDR ile uyumludur: generic access,
network access, generic object exchange, advanced audio
distribution, audio video remote control, hands-free,
headset, object push, file transfer, dial-up networking, SIM
access ve serial port. Bluetooth teknolojisini destekleyen
diger cihazlarla birlikte ¢alisabileceginden emin olmak
icin, bu model icin Nokia tarafindan onaylanmis
donanmimlar kullanin. Baska cihazlarn bu cihazla
uyumlulugunu saptamak i¢in s6z konusu cihazlarin
Uireticilerinden bilgi alin.

Baz1 yerlerde Bluetooth teknolojisinin kullanimi ile ilgili
kisitlamalar olabilir. Bolgenizdeki yetkililerden veya servis
saglayianizdan bilgi alin.

Bluetooth teknolojisini kullanan 6zellikler batarya
tiiketimini artinir ve batarya omriinii azaltir.

Bluetooth baglantisi kurma

Menii > Ayarlar > Baglanti > Bluetooth secenegini
belirleyin ve asagidaki adimlari uygulayin:

1. Telefonumun ismi secenegini belirleyin ve
telefonunuz icin bir isim girin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 37



Ayarlar

2. Bluetooth baglantisini etkinlestirmekicin Bluetooth >
Acik secenedini belirleyin. £ simgesi Bluetooth
baglantisinin etkin oldugunu gosterir.

3. Telefonunuza bir ses donanimi baglamak icin, Ses
donamimlarnni ara secenedini belirleyin ve baglamak
istediginiz cihaz1 secin.

4. Telefonunuzu erim icindeki bir Bluetooth cihazina
baglamak icin Eslenmis cihazlar > Yeni secenegini
belirleyin.

Bir cihaz secin ve Eslestir secenedini belirleyin.

Telefonunuza bir sifre (16 karaktere kadar) girin ve
diger Bluetooth cihazinda baglantiya izin verin.

Giivenlik konusunda endiseniz varsa, Bluetooth islevini
kapatin veya Telefonumun goriiniirligii secenegini
Gizli olarak ayarlayin. Bluetooth iletisimini sadece
glivendiginiz cihazlardan kabul edin.

internet'e bilgisayar baglantisi

Uyumlu bilgisayarimzi PC Suite yazihmi olmadan internet'e
baglamak icin Bluetooth islevini kullanin. Telefonunuz
internet erisimini destekleyen etkinlestirilmis bir servis
saglayiaya sahip olmalidir ve bilgisayarimz Bluetooth
kisisel alan agin1 (PAN) desteklemelidir. Telefonun sebeke
erisim noktasi (NAP) servisine baglamp bilgisayarimzla
eslestikten sonra, telefonunuz internet icin otomatik
olarak bir paket veri baglantisi acar.

38 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Ayvarlar

Paket veriler

Genel paket radyo servisi (General packet radio service -
GPRS), cep telefonlarinin internet protokolii (IP) tabanh bir
sebeke yoluyla veri gondermelerini ve almalarini saglayan
bir sebeke servisidir.

Servisin nasil kullamlacagim tanimlamak icin, Menii >
Avarlar > Baglant1 > Paket veri > Paket veri
baglantisi secenegini ve asagidaki secenekleri belirleyin:

o Gerektiginde — uygulama tarafindan gereksinim
duyuldugunda paket veri baglantist kurmak icin.
Uygulama sonlandinidiginda baglanti kapatihr.

o Siirekli baglanti — telefonu ac¢tiginizda otomatik
olarak bir paket veri sebekesine baglanmak icin

Telefonunuzu Bluetooth teknolojisini kullanarak uyumlu
bir PC'ye baglayarak, modem olarak kullanabilirsiniz.
Aynintilar i¢in Nokia PC Suite belgelerine bakin.

Veri aktarma

Telefonunuz uyumlu bir PC, baska bir uyumlu cihaz veya
uzak internet sunucusu (sebeke servisi) ile veri (takvim,
rehber verileri ve notlar) aktarabilmenizi saglar.

Kartvizit listesi aktarma

Telefonunuzdaki verileri aktarmak veya senkronize etmek
icin, cihazin ismi ve ayarlar aktarim kartvizitleri listesinde
olmahdir.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 39



Ayarlar

Listeye yeni bir aktanim kartviziti (6rnedin, bir cep
telefonu) eklemek icin, Menii > Ayarlar > Baglant1 >
Veri aktarma > Secenek > Kartvizit ekle > Telefon
senkron. veya Tel. kopyalamasi secenedini belirleyin ve
aktarim tiiriine gdre ayarlan girin.

Uyumlu bir cihazla veri aktarimi

Senkronizasyonicin Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisi
baglantisi kullanin. Diger cihazin veri alabilmesi icin
etkinlestirilmis olmasi gerekir.

Veri aktarimini baslatmak icin, Menii > Ayarlar >
Baglant1 > Veriaktarma secenedinibelirleyin ve Sunucu
ile senk. veya PCile senkron. disindaki listeden aktarim
kartvizitini secin. Ayarlara bagh olarak secilen veriler
kopyalanir veya senkronize edilir.

Uyumlu bilgisayardan senkronize etme

Bilgisayarimzdaki takvim verilerini, notlar ve rehberi
senkronize etmek icin telefonunuzun Nokia PC Suite
vazilimim bilgisayara yiikleyin. Senkronizasyon icin
Bluetooth kablosuz iletisim teknolojisini kullanin ve
senkronizasyonu bilgisayarinizdan baslatin.

Sunucudan senkronize etme

Uzak bir internet sunucusunu kullanmak icin
senkronizasyon servisine abone olun. Bu servisle ilgili daha

40 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Ayvarlar

fazla bilgi edinmek ve gereken ayarlar icin servis
saglayiamzla goriisin.

Senkronizasyonu telefonunuzdan baslatmak icin Menii >
Avarlar > Baglant1 > Veri aktarma > Sunucuile
senk. secenegini belirleyin.

Aramalar ve telefon
Menii > Avarlar > Ara secenegini belirleyin.

Gelen aramalarinizi aktarmak icin Arama aktarma
(sebeke servisi) secenedini belirleyin. Ayrintilar icin servis
saglayiamzla goriisiin.

Basarisiz bir denemeden sonra maksimum aramayi
baglamayi on kez denemek icin Otomatik tekrar
arama > Acqik secenegini belirleyin.

Sebekenizi, bir arama sirasinda gelen baska bir aramayi
size bildirecek sekilde ayarlamak icin Arama bekletme
servisi > Etkinlestir secenegini (sebeke servisi)
belirleyin.

Telefon numaranizi aradigimiz kisiye gosterip
gostermeyecedinizi secmek icin Arayan kimligimi
gonder secenedini (sebeke servisi) belirleyin.
Telefonunuzun ekran dilini belirlemek icin, Meni >
Ayarlar > Telefon > Dilayarlan > Telefon dili'ni secin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 411



Ayarlar

Donanmimlar

Bumenii ve cesitli secenekleri sadece telefon uyumlu mobil
donamma baghysa gosterilir.

Menii > Ayarlar > Donamimlar secenedini belirleyin. Bir
donamm ve donamima bagh olarak bir secenek belirleyin.

Yapilandirma

Telefonunuzu, belirli servisler i¢cin gereken ayarlarla
vapilandirabilirsiniz. Servis saglayicimz bu ayarlan
vapilandirma mesaji olarak da génderebilir.

Menii > Ayarlar > Yapilan-dirma secenegini ve
asagidakilerden birini secin:

e Varsayilan yapilandirma avarlarn — telefona
kaydedilmis servis saglayicilan goriintiilemek ve
varsayilan servis saglayia ayarlamak icin kullamlir

e Tiim uyg. varsayilanlan etkinlestir — desteklenen
uygulamalarda varsayilan yapilandirma ayarlarim
etkinlestirmek icin kullamhr

e Tercih edilen erisim noktas1 — kaydedilmis erisim
noktalarim goriintiilemek icin kullanihr

e Servis saglayia destegine baglan — servis
saglayianizdan yapilandirma ayarlarini indirmek icin
kullanihr

e (ihaz yoneticisi ayarlarn — telefonun yazilim
giincellestirmelerini almasina izin vermek veya bunu

42 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Operator meniisi

onlemek icin kullamlir. Telefonunuza bagh olarak bu
secenek kullanilamayabilir.

e Kisisel yapilan. ayarlan — Cesitli servislere elle yeni
kisisel hesaplar eklemek ve bunlan etkinlestirmek veya
silmek icin kullanmhr. Yeni kisisel hesap eklemek icin,
Yeni ekle veya Secenek > Yeni ekle secenegini
belirleyin. Servis tiirliinii secin ve gerekli parametreleri
girin. Bir kisisel hesabi etkinlestirmek icin, hesaba gidin
ve Secenek > Etkinlestir secenegini belirleyin.

Fabrika avarlarini geri yiikle

Telefona fabrika cikis ayarlarini geri yiiklemek icin,

Menii > Ayarlar > Fabr. ayarl. geri yikle secenegini ve

asagidakilerden birini secin:

e Yalmzca ayarlan geri yiikle — herhangi bir kisisel
veriyi silmeden tercih ayarlarinin tiimiini sifirlamakicin

e Tiimiini geri yiikle — tercih ayarlanmn timiini
sifirlamak ve kartvizitler, mesajlar, medya dosyalar ve
etkinlestirme anahtarlan gibi kisisel verilerin timiini
silmek icin

10. Operator menusi

Sebeke operatdriiniiz tarafindan sunulan servisleri iceren
bir portala erisin. Daha fazla bilgi icin sebeke
operatoriiniize basvurun. Operator bu meniiyi servis
mesajiyla giincellestirebilir.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 43



Galeri

11. Galeri

Telif hakki korumasi, bazi1 goriintiilerin, miizik (zil sesleri
dahil) ve baska icerik 6gelerinin kopyalanmasina, izerinde
degisiklik yapiimasina, aktariimasina veya iletilmesine
engel olusturabilir.

Telefonunuz, ahnms icerigi korumak icin bir dijital hak
yonetimi (DRM) sistemini destekler. Ucret 6demeniz
gerekebileceginden, almadan 6nce tiim icerigin ve
etkinlestirme anahtarinin iletim kosullarnini kontrol edin.

Klasorleri goriintiilemek icin Menii > Galeri secenegini
belirleyin.

12. Medya

Kamera ve video

CGihazimiz, 640 x 480 piksele kadar fotograf cekme
¢ozliniirligiina destekler.

Fotograf cekme

Fotograf islevini kullanmak i¢in, Menii > Medya >
Kamera secenegini belirleyin veya video islevi aciksa sola
veya sada ilerleyin. Fotograf cekmek icin Cek secenegini
belirleyin.

Kameray1 gece moduna ayarlamak, zamanlayiciyr agmak
veya goriintiileri hizh dizi olarak cekmek icin, Secenek

44 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Medya

secenedini ve ardindan istediginiz secenegi belirleyin.
Onizleme modunu ve saatini ayarlamak icin, Secenek >
Avarlar > Goriintii 6nizleme siiresi secenegini
belirleyin.

Video klip kaydetme

Video islevini kullanmak icin, Menii > Medva >

Kamera > Secenek > Video secenegini belirleyin veya
kamera islevi aciksa sola veya saga ilerleyin. Video kaydim
baslatmak icin Cek simgesini secin.

Cekebileceginiz video klibin uzunlugunu ayarlamak igin,
Menii > Medya > Kamera > Secenek > Ayarlar >
Video klip uzunlugu secenedini belirleyin.

Radyo istasyonu dalga ayari yapma

FM radyo, kablosuz cihazin anteninden farkh bir antene
baghdir. FM radyonun gerektigi gibi cahsmasi icin cihaza
uyumlu bir kulakhkh mikrofon seti veya donanim
baglanmalidir.

&Uyan: Miizigi, makul ses seviyelerinde dinleyin.
Siirekli yiiksek seviyede sese maruz kalmak isitme
duyunuza zarar verebilir.

Menii > Medya > Radyo secenegini belirleyin veya
bekleme modunda * tusunu basili tutun.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 45



Medya

Onceden kaydedilmis radyo istasyonlarimz varsa,
istasyonlar arasinda gecis yapmak icin yukari veya asagi
ilerleyin veya istediginiz istasyonun hafiza konumuna
karsihk gelen sayi tuslarina basin.

Komsu bir istasyonu aramak icin kaydirma tusuna sola
veya sada dogru basin.

Ayarh olan istasyonu kaydetmek icin, Secenek >
Istasyonu kaydet secenegini belirleyin.

Ses seviyesini ayarlamak icin, Secenek > Ses secenedini
belirleyin.

Radyonun arka planda ¢almasini saglamak icin bitirme
tusuna basin. Radyoyu kapatmak i¢in bitirme tusunu basih
tutun.

Ses kaydedici

Kaydetmeye baslamak icin, Menii > Medya >
Kaydedici secenedini belirleyin ve ekrandaki sanal kayit
diigmesini secin.

Kayit islemini arama sirasinda baslatmak icin Secenek >
Kaydet secenedini belirleyin. Bir arama kaydederken,
telefonunuzu normal bir sekilde kulaginiza yakin tutun.
Kayit, Galeri > Kayitlar klasoriine kaydedilir.

En son kaydi dinlemek icin Secenek > Son kaydi cal
secenedini belirleyin. En son kaydi multimedya mesaji ile

46 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Uygulamalar

gondermek icin, Secenek > Son kaydi génder
secenedini belirleyin.

13. Uygulamalar

Telefon yazilimimz 6zellikle bu Nokia telefonu icin
tasarlanmis bazi oyunlar ve Java uygulamalan icerebilir.

Menii > Uygulamalar secenedini belirleyin.

Oyun veya uygulamayi baslatmak icin Oyunlar veya
Koleksiyon secenedini belirleyin. Oyun veya uygulamaya
ilerleyin ve A¢ secenegini belirleyin.

Oyun ve uygulama yiiklemeleri icin kullamlabilir hafiza
miktarnin gérmek icin Secenek > Hafiza durumu
secenegini belirleyin.

Oyun veya uygulamayi indirmek icin Secenek >
Indirilenler > Oyun siteleri veya Uygulama siteleri
secenedini belirleyin. Telefonunuz J2ME™ Java
uygulamalarin destekler. Uygulamayi indirmeden énce
telefonunuzla uyumlu oldugundan emin olun.

Qﬁnemli: Yalmizca giivenilir kaynaklardan gelen,

ornedin Symbian Signed olan veya Java Verified™ testini
ge¢mis uygulamalar gibi uygulama ve benzeri yazihmlar
yiikleyin ve kullanin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 47



Ajanda

Indirilen uygulamalar Uygulamalar yerine Galeri icine
kaydedilebilir.

14. Ajanda

Calar saat
Menii > Ajanda > (Calar saat secenedini belirleyin.

Alarmi acmak veya kapatmak icin, Alarm: secenegini
belirleyin. Alarmin saatini ayarlamak icin, Alarm saati:
secenedini belirleyin. Telefonu haftanin belirli giinlerinde
sizi uyarmak iizere ayarlamak icin Tekrar: secenegini
belirleyin. Alarm sesini secmek veya uyarlamak icin Alarm
sesi: secenedini belirleyin. Erteleme uyarisinin siiresini
ayarlamak icin, Erteleme siiresi: secenegini belirleyin.

Alarmi durdurmak icin, Dur'u secin. Telefon alarminin bir
dakika kadar calmaya devam etmesine izin verir veya
Ertele'yi secerseniz, alarm, erteleme zaman asimi boyunca
susar, sonra tekrar baslar.

Alarm saati telefonunuz kapahyken geldiginde telefon
kendi kendine acilir ve alarm zil sesi calmaya baslar. Dur'u
secerseniz cihazi aramalar icin etkinlestirmek isteyip
istemediginiz sorulur. Cihazi kapatmak icin Hayir';; arama
yapmak ve aramalar cevaplamak icin Evet'i secin.
Kablosuz cihaz kullamiminin etkilesim veya tehlikeye
neden olabilecedi durumlarda Evet'i secmeyin.

48 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Web

Takvim ve vapilacak

Menii > Ajanda > Takvim secenedini belirleyin. Gegerli
olan giin cerceve icindedir. Giin icin konmus notlar varsa,
glin kalin yazih gosterilir.

Takvim notu olusturmak icin, tariheilerleyin ve Secenek >
Not vaz secenedini belirleyin.

Giinlin notlarnni gérmek icin Géster secenegini belirleyin.
Takvimdeki tiim notlar silmek icin, ay veya hafta
goriiniimiini secip Secenek > Tiim notlar sil secenedini
belirleyin.

Yapilacaklar goriintilemek icin Menii > Ajanda >
Yapilacak secenegini belirleyin. Yapilacaklar oncelige gore
siralanmis olarak goriintiilenir. Not eklemek, silmek veya
gondermek, notu yapildi olarak isaretlemek veya
vapilacaklan son tarihe gore siralamak icin Secenek
secenegini belirleyin.

15. Web

Telefonunuzun tarayiasiyla cesitli mobil internet
servislerine erisebilirsiniz. Gorliniim, ekran boyutuna bagh
olarak degisebilir. Internet sayfalarinin tiim ayrintilarim
goriintiileyemeyebilirsiniz.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 49



Web

Qﬁnemli: Yalnizca, gilivendiginiz ve zararh yazihmlara
kars1 yeterli glivenligi ve korumayi sunan servisleri
kullanin.

Bu servislerin kullanilabilirligi, icretlendirme ve talimatlar
icin servis saglayicamza basvurun.

Tarama icin gereken yapilandirma ayarlarim, servis
saglayianmizin gonderdigi bir yapilandirma mesaji olarak
alabilirsiniz.

Bir servisi ayarlamak icin, Menii > Web > Ayarlar >
Yapilandirma ayarlan secenegini belirleyin ve bir
yapilandirmayi ve hesabi secin.

Bir servise baglanma

Servis ile baglanti kurmak icin, Menii > Web > Ana
sayfa'yi secin; veya bekleme modunda, 0 tusuna basip
tusu basili tutun.

Bir yer imi secmek icin Menii > Web > Yer imleri
secenegini secin. Gihazimzda donceden yiiklii baz1 yerimleri
veva linkler olabilir veya Nokia ile baglantih olmayan
liclincii sahislar tarafindan saglanan sitelere erisime izin
verebilir. Nokia bu siteler i¢cin herhangi bir onay
vermemekte veya sorumluluk almamaktadir. Bu sitelere
erismeyi secerseniz, giivenlik veya icerik ile ilgili olarak
herhangi bir internet sitesinde alacaginiz 6nlemleri
almanz gerekir.

50 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Web

Son URL'vi se¢mek i¢cin, Menii > Web > Son web
adresi'ni secin.

Bir servisin adresini girmek icin, Menii > Web > Adrese
git'i secin. Adresi girin ve Tamam" secin.

Servisle baglanti kurduktan sonra, servis sayfalarin
taramaya baslayabilirsiniz. Telefon tuslarinin islevi, cesitli
servislerde farklihk gosterebilir. Ekranda goriintiilenen
yonlendirici aciklamalari izleyin. Daha fazla bilgi icin servis
saglayianiza basvurun.

GOruniim ayarlan

Tarama sirasinda Secenek > Diger secenekler >
Goriiniim ayarlan secenegini belirleyin. Kullamlabilir
secenekler arasinda bulunanlar:

e Metin sarma — Metnin nasil gosterilecedini secin.

e Bildirimler — Tarama sirasinda giivenli bir baglanti
giivensiz bir baglantiya doniisiirse, uyari icin Glivenli
olmayan baglanti. bildirim > Evet secenegini
belirleyin. Giivenli bir sayfada giivensiz bir 6ge
oldugunda uyar i¢in Giivenli olmayan 6gelerde
bildirim > Evet secenegini belirleyin. Bu bildirimler
tam olarak giivenli bir baglanti saglamaz.

e Karakter sifreleme — Tarayia sayfasiiceriginin
kodlamasini belirlemek icin Icerik sifreleme
secenegini belirleyin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 51



Web

Onbellek

Onbellek, sifreler ve cerezler gibi verileri gegici olarak
saklamak icin kullamilan bir hafiza alamdir. Sifre gerektiren
gizli bilgilere erismeye calistiysaniz veya eristiyseniz, her
kullanimdan sonra 6nbelledi bosaltin. Cerez (Cookie), bir
web sitesi tarafindan telefonunuzun 6nbelledine
kaydedilen verilerdir. Cerezler, 6n belledi temizleyene
kadar saklanir.

Onbellegi tarama sirasinda bogaltmak icin, Secenek >
Diger secenekler > Onbellegi bosalt' secin. Telefonun
cerez almasina izin vermek veya bunu engellemek igin,
tarama yaparken Secenek > Diger secenekler >
Givenlik > Cerez ayarlan'ni; veya bekleme modunda
Menii > Web > Ayarlar > Giivenlik ayarlan >
Cerezler'i secin.

Servis gelen kutusu

Servis saglayicmz telefonunuza servis mesajlari
gonderebilir (sebeke servisi). Servis mesajlar (haber
bashklar gibi), kisa mesaj veya bir servisin adresini
icerebilen ve génderilen bildirimlerdir.

Servis mesajin1 okumak icin, Géster secenegini belirleyin.
1k secenedini belirlerseniz, mesaj Servis gelen kutusu
konumuna tasinir.

52 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



SIM hizmetleri

Telefonu servis mesajlarn alacak sekilde ayarlamak icin,
Menii > Web > Ayarlar > Servis gelen kutusu
ayarlan > Servis mesajlan > Aqk secenedinibelirleyin.

Tarayia guvenllgl

Bankaalik servisleri veya cevrimici ahisveris gibi bazi
servisler icin giivenlik dzellikleri gerekebilir. Bu tiir
baglantilar icin SIM kartinizda olabilecek giivenlik
sertifikalarina ve giivenlik modiiliine gereksiniminiz
vardir. Daha fazla bilgi icin servis saglayiamza basvurun.

16. SIM hizmetleri

SIM kartimz ek hizmetler sunabilir. Bu meniiye yalmzca SIM
kartimz destekliyorsa erisebilirsiniz. Meniiniin ismi ve
icindekiler kullamlabilir servislere baghdir.

SIM kart edinmek ve SIM kart servislerinin kullanim
hakkinda bilgi almak icin SIM kart saticiniza basvurun. Bu,
servis saglayia veya baska bir satici olabilir.

17. Batarya bilgileri

Sarj Etme ve Bosaltma

(ihazimz giic kaynagi olarak, sarj edilebilir bir batarya
kullanmaktadir. Batarya viizlerce kez sarj edilip
bosaltilabilir ancak sonunda yipranacaktir. Konusma ve
bekleme siireleri, normal siirelere gore belirgin olclide

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 53



Batarya bilgileri

kisaldi§inda bataryayi degistirin. Yalnizca Nokia onayh
bataryalar kullamn ve bataryamzi yalmzca cihazimz igin
belirlenmis Nokia onayh sarj cihazlarnyla doldurun.

Degistirilen batarya ilk kez kullanihyorsa veya batarya
uzun bir siire kullamimadiysa, batarya sarjini baslatmak
icin sarj cihazinm takmak sonra da cikartip yeniden takmak
gerekebilir.

Kullamlmadigi zaman sarj cihazim, cihazdan ve elektrik
prizinden c¢ikarin. Tam olarak sarj olmus bir bataryay1 sarj
cihazina bagh olarak birakmayin ¢linkii asir sarj etme
bataryamn émriinii kisaltir. Tam olarak sarj edilmis bir
batarya kullaniimadan birakildiginda zaman icinde
bosalir.

Batarya tam olarak bosalmissa, arama yapilabilmesi icin
sarj gostergesinin ekranda goriinmesi birkac dakika
siirebilir.

Bataryayiamaa dogrultusunda kullanin. Asla zarar gérmiis
batarya veya sarj cihazini kullanmayin.

Bataryaya kisa devre yaptirmayin. Bozuk para, toka veya
kalem gibi metal bir nesnenin bataryanin + ve - uclarinin
dogrudan baglantisina neden olmasi kazara kisa devreye
vol acabilir. (Bataryanin + ve - uclart metal seritler seklinde
gOriiniir.) Bu durum 6rnegdin cebinizde veya cantanizda
vedek bir batarya tasiyorsaniz ortaya ¢ikabilir. Uclara kisa
devre yaptirmak bataryaya veya kisa devre baglantisina
neden olan nesneye hasar verebilir.

54 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Bataryva bilgileri

Bataryayi sicak veya soguk verlerde, 6rnedin yazin veya
kisin kapah bir aracta birakmak bataryanin kapasitesini ve
omriini azaltir. Her zaman bataryay1 15°C ve 25°C (59°F ve
77°F) arasinda tutmaya calisin. Bataryasi sicak veya soguk
olan bir cihaz, batarya tam olarak sarj edilmis olsa bile
gecici bir siire icin calismayabilir. Batarya performansi,
ozellikle donma noktasinin altindaki sicakhklarda
sinirhdr.

Bataryalan, patlama olasihgi oldugundan atese atmayin.
Bataryalar zarar gordiiklerinde patlayabilir. Bataryalan
yerel diizenlemelere uygun bir bicimde atin. Geri doniisiim
olanaklarini degerlendirin. Bataryalan, evin diger ¢coplerini
attiginiz gibi atmayin.

Hiicreleri veya bataryalar sokmeyin veya parcalamayin.
Bataryadan sizint1 olmasi durumunda, sivinin cilt veya
gozlerle temas etmesine izin vermeyin. Bu gibi bulasma
durumunda, cildinizi veya gozlerinizi hemen bol su ile
vikayin ya da tibbi yardim isteyin.

Nokia orijinal batarya dogrulama

kurallan

Giivenliginiz icin daima orijinal Nokia bataryalarim
kullanin. Orijinal bir Nokia bataryasi aldigimzdan emin
olmakicin, bataryayi yetkili bir Nokia satiaisindan satin alin
ve asagidaki adimlar uygulayarak hologrami inceleyin:

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 55



Batarya bilgileri

Bu adimlarin basariyla tamamlanmasi bataryanin
orijinalligini tam olarak garanti etmez. Bataryanmzin
orijinal bir Nokia bataryasi olmadigim diisiinmeniz icin
herhangi bir nedeniniz varsa, bataryayi kullanmayin ve
size yardima olmalar i¢in en yakin yetkili Nokia servis veya
satis noktasina gotiiriin. Yetkili Nokia servis veya satis
noktasi, orijinal olup olmadigin1 anlamak icin bataryayi
inceleyecektir. Orijinal oldugu dogrulanamiyorsa,
bataryayi satin aldiginiz yere iade edin.

Hologramin orijinal olup olmadigini anlama

1. Etiket Gizerindeki holograma
belirli bir acidan baktiginizda
Nokia'nin birlesen eller simgesini,
baska bir acidan baktigimzda
“Nokia Original Enhancements”
logosunu gérmeniz gerekir.

2. Hologramin agisini sola, sada,
asagi ve yukari dogru
degistirdiginizde her kenarda
sirasiyla 1, 2, 3 ve 4 nokta
gbrmeniz gerekir.

56 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Bataryva bilgileri

Bataryamz orijinal degilse ne olur?

Etiketi izerinde hologram olan Nokia bataryanizin orijinal
bir Nokia bataryasi oldugunu dogrulayamiyorsanmz liitfen
bataryayi kullanmayin. Size yardima olmalar icin
bataryay1 en yakin yetkili Nokia servis veya satis noktasina
gOturiin. Uretici tarafindan onaylanmamis bataryalarn
kullanimi tehlikeli olabilir, diisiik performansa yol acabilir
ve cihazimzla donanimlarina zarar verebilir. Onaysiz
batarya kullammi cihazla ilgili gecerli onay ve garantiyi de
gecersiz hale getirebilir.

Orijinal Nokia bataryalan hakkinda daha fazla bilgi
edinmek icin www.nokia.com/battery.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 57


http://www.nokia.com/battery

Bakim ve onarim

Cihazimz, Gstiin tasarim ve iscilik Griini olup 6zenli
kullaniimahdir. Asagidaki oneriler cihazimizin garanti
kapsaminda kalmasini saglayacaktir.

58

Cihazi kuru tutun. Yagmur damlalan, nem ve her tiirlii
sivi ya da su buhan, elektronik devrelere zarar
verebilecek mineraller icerebilir. Gthazimz 1slanirsa,
bataryayi ¢ikarin ve yeniden takmadan 6nce cihazin
tamamen kurumasini bekleyin.

Cihaz1 tozlu ve kirli yerlerde kullanmayin ve saklamayin.
Hareketli parcalan ve elektronik bilesenleri zarar
gorebilir.

Cihaz1 sicak verlerde saklamayin. Yiiksek sicakhklar,
elektronik cihazlarin kullanim émriinii kisaltabilir,
bataryalara zarar verebilir ve baz1 plastik parcalan
egebilir veya eritebilir.

Cihaz1 soguk yerlerde saklamayin. Cihaz tekrar normal
sicakhgina ulastiginda, cihazin icinde elektronik devre
kartlarina zarar verebilecek nem olusabilir.

Bu kilavuzda belirtilen yontemlerin disinda cihazi
acmayi denemeyin.

Cihaz1 diisiirmeyin, iistiine vurmayin ya da sallamayin.
Cihazin sert kullanim, i¢ devre kartlarina ve hassas
mekanik bilesenlere zarar verebilir.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Bakim ve onarim

e (ihazi silmek icin kuvvetli kimyasallar, temizleme
maddeleri ya da kuvvetli deterjanlar kullanmayin.

e (ihaz1 boyamayin. Boya hareketli parcalarnn
yapismasina neden olabilir ve bu parcalarnin dogru
calismasinm engelleyebilir.

e Kamera, mesafe sensorii ve 151k sensorii mercekleri gibi
her tiirlii mercedi temizlemek i¢in yumusak, temiz ve
kuru bir bez kullanin.

e Yalnizca verilen anteni veya onayh bir yedek anten
kullanin. Onaysiz antenler, modifikasyonlar veya ekler
cihaza zarar verebilir ve telsiz cihazlara iliskin
diizenlemelere aykir olabilir.

e Sarj cihazlarini kapah mekanlarda kullanin.

e Rehber kayitlar ve ajanda notlan gibi saklamak
istediginiz verileri daima yedekleyin.

e Eniyi performansi almak lizere cihazi ara sira sifirlamak
icin, cihazi kapatin ve bataryayi ¢ikarn.

Bu oneriler, cihazimz, bataryaniz, sarj cihazimz veya her

tiirlii donamm icin ayni élciide gecerlidir. Herhangi bir

cihaz gerektigi gibi calismiyorsa cihazi servis icin en yakin

yetkili servise gotiiriin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 59



Ek giivenlik bilgileri

(ope atma

Uriindeki, belgelerdeki veya paketteki iizerinde carpi

isareti bulunan ¢6p kutusu simgesi, Avrupa Birligi
mmm dahilinde tiim elektrikli ve elektronik iiriinlerin,

bataryalarin ve akiimiilatdrlerin kullamm siireleri
sona erdiginde ayn bir atik grubuna dahil edilmesi
gerektigini hatirlatmak icindir. Bu iiriinleri ayrim
vapiimamis diger belediye atiklanyla birlikte atmayin.

Atiklarin kontrolsiiz bir bicimde atilmasindan
kaynaklanan, cevreye veya insan saghgina gelebilecek
zararlan onlemek ve maddi kaynaklarin siirdiiriilebilir
veniden kullammini tesvik etmek i¢in Griinleri toplama
noktalarina iade edin. Toplama bilgilerini iriin
saticisindan, yerel atik toplama hizmeti yetkililerinden,
ulusal tiretici sorumlulugu kuruluslarindan veya
bolgenizdeki yerel Nokia temsilcisinden edinebilirsiniz.
Daha fazla bilgi icin, Giriin Eko-Bildirimi'ne veya
www.nokia.com adresindeki tilkeye 6zel bilgilere bakin.

Ek guivenlik bilgileri

Kuiciik cocuklar

(ihazimz ve donamimlan kiiciik parcalar icerebilir. Bunlari
kiiciik cocuklarin erisiminden uzak tutun.

60 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.


http://www.nokia.com

Ek giivenlik bilgileri

Calisma ortami

Bu cihaz, kulaga tutularak normal konumunda
kullanildiginda veya viicuttan en az 2,2 cm (7/8 ing)
uzakhkta tutuldugunda radyo frekansina maruz kalma
kurallarina uygundur. Bir tasima kihfi, kemer klipsi veya
tutucuyla kullamldiginda, s6z konusu diriin metal
icermemeli ve Uriinii viicudunuzdan yukarida belirtilen
uzakhkta tutmahdir.

Bu cihaz ile veri dosyalan veya mesaj iletimi icin sebeke
baglantisinin saghkh olmasi gerekir. Bazi durumlarda, veri
dosyalarinin veya mesajlanmn iletimi saglikli bir baglant:
kurulana kadar ertelenebilir. Iletim islemi tamamlanana
kadar yukaridaki uzaklk talimatlarina uyuldugundan emin
olun.

Cihazin parcalan manyetiktir. Cihaz metalik malzemeleri
kendine cekebilir. Kredi kartlan veya diger manyetik
depolama ortamlarini cihazin yanina koymayin; ciinkii bu
ortamlarda depolanan bilgiler silinebilir.

Tibbi cihazlar

Kablosuz telefonlar da dahil olmak iizere, telsiz sinyali
vavan herhangi bir cihaz, veterli 6lciide korunmayan tibbi
cihazlarla etkilesime neden olabilir. Bir hekime veya tibbi
cihazin imalatcisina danisarak distan gelen radyo frekansi
enerjisine kars1 yeterli derecede korunup
korunmadiklarim 6grenin ve varsa diger sorularimzi da

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 61



Ek giivenlik bilgileri

sorun. Saghk kuruluslarindaki uyarilan dikkate alarak
cihazimiz1 bu gibi yerlerde mutlaka kapatin. Hastaneler ve
diger saghk kuruluslarinda, distan gelen radyo frekansi
enerjisine duyarh cihazlar kullanihiyor olabilir.

Implante tibbi cihazlar

Tibbi cihaz iireticileri, potansiyel bir etkilesimi dnlemek
icin, kablosuz bir cihaz ile kalp pili veya implante bir
kardiyoverter defibrilatér gibi implante bir tibbi cihaz
arasinda en az 15,3 cm (6 in¢) uzakhk bulundurulmasim
onermektedirler. Bu tiir cihazlan olan kisiler:

e Kablosuz cihazi, agikken tibbi cihazdan her zaman 15,3
cm (6 in¢) uzaklikta tutun.

e Kablosuz cihaz1 gogiis cebinde tasimayin.

e FEtkilesim olasihgim en aza indirgemek icin kablosuz
cihaz, tibbi cihaza gore ters taraftaki kulagimz ile
kullanin.

e Etkilesim oldugundan siipheleniyorsamz, kablosuz
cihazi hemen kapatin.

¢ Implante tibbi cihazin Uireticisinin talimatlarim okuyup
bunlara uyun.

Kablosuz cihazimzi implante tibbi cihaz ile kullanma
konusundan herhangi bir sorunuz varsa, saglik hizmeti
saglayianiza damsin.

62 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Ek giivenlik bilgileri

Isitme cihazlan

Bazi dijital kablosuz cihazlar, baz1 isitme cihazlanyla
girisime neden olabilir. Girisim olursa servis saglayicimza
basvurun.

Araclar

Radyo frekans sinyalleri, motorlu araclarda, dogru bir
bicimde monte edilmemis veya yetersiz sekilde korunan,
elektronik yakit enjeksiyon sistemleri, elektronik ABS
sistemleri, elektronik mz kontrol sistemleri, hava yastigi
sistemleri gibi elektronik sistemleri etkileyebilir. Daha
fazla bilgi icin aracimzin ya da araamza takilan donanimin
Uireticisi veya temsilcisine basvurun.

CGihazimzin servisi veya bir araca montaji yalmzca yetkili
personel tarafindan yapiimahdir. Yanlis montaj veya servis
tehlikeli olabilir ve cihaz icin gecerli herhangi bir garantiyi
gecersiz kilabilir. Aracimizdaki her tiirlii kablosuz cihaz
donaniminin dogru bir bicimde monte edilip edilmedigini
ve dogru bir bicimde ¢ahsip cahsmadigini diizenli olarak
kontrol edin. Yama sivilan, gazlan ve patlayia maddeleri
cihazla, cihazin parcalan veya donamimlariyla ayni yerde
bulundurmayin. Hava yastigi bulunan araclarda, hava
vastigimin biiyiik bir giicle acildig1 unutulmamahdir. Monte
edilmis veya tasinabilir kablosuz cihaz gibi nesneleri hava
yastigi Gistiine veya hava yastiginin acildigi alana
verlestirmeyin. Arac i¢i kablosuz cihaz dogru olmayan bir

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 63



Ek giivenlik bilgileri

bicimde monte edilmisse ve hava yastigi agilirsa, ciddi
varalanmalar meydana gelebilir.

(ihazimz1 ucakta yolculuk ederken kullanmamz yasaktir.
(Gihazimz1 ucaga binmeden 6nce kapatin. Ucakta kablosuz
cihazlarin kullanmimasi, ucadin calisma sistemiicin tehlikeli
olabilir, kablosuz telefon sebekesini bozabilir ve yasadisi
olabilir.

Potansiyel patlama tehlikesi olan
ortamlar

Potansiyel olarak patlama tehlikesi bulunan herhangi bir
verde cihazimzi kapatip tiim isaret ve talimatlara uyun.
Potansiyel patlama tehlikesi bulunan yerler, genellikle
araamzin motorunu durdurmaniz istenen ortamlardir.
Boyle yerlerdeki kivilamlar yaralanma, hatta éliimle
sonuclanabilecek bir patlama veya yangina neden olabilir.
Benzin istasyonlarindaki benzin pompalan gibi yakit
ikmali yapilan noktalarin yakininda cihazi kapatin. Yakit
depolan ve yakit dagitimi yapilan yerler, kimya tesisleri ya
da patlama yapilan yerlerde kablosuz cihaz kullanimina
iliskin simirlamalara uyun. Potansiyel olarak patlama
tehlikesinin bulundugu verlerde genellikle uyan levhalan
bulunur, ancak bu levhalar her zaman kolayca
gorilemeyebilir. Bu yerler arasinda, gemilerde giiverte
altlar, kimyasal madde transferi veya depolama alanlarn ve
havada tanecik, toz veya metal tozu gibi kimyasal madde
veya parcaciklarin bulundugu alanlar sayilabilir. Bu cihazin

64 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Ek giivenlik bilgileri

vakinlarinda kullamlabilip kullanilamayacagini belirlemek
icin likit petrol gazi (propan veya biitan gibi) kullanilan
araclann ireticilerinden bilgi almahsimz.

Acil aramalar

Qﬁnemli: Bu cihaz da dahil olmak (izere, kablosuz
telefonlar telsiz sinyalleri, kablosuz iletisim sebekeleri,
normal telefon sebekeleri ve kullania tarafindan
programlanan islevleri kullanarak ¢alisir. Bu nedenle, tiim
kosullarda baglanti garantisi verilemez. Tibbi acil
durumlar gibi ¢cok 6nemli iletisimler icin hicbir zaman
valmizca bir kablosuz cihaza glivenmemelisiniz.

Adil bir arama yapmak icin:

1. Telefon acik degilse acin. Yeterli sinyal giicii olup
olmadigina bakin.

Baz1 sebekeler, gecerli bir SIM kartin cihaza diizgiin bir
bicimde takilmis olmasini gerektirebilir.

2. Ekrani temizlemek ve cihazi aramalar icin hazir hale
getirmek icin bitirme tusuna gerektigi kadar basin.

3. Bulundugunuz yerin resmi acil durum numarasini girin.
Acil numaralar bulundugunuz yere gore degisir.

4. Arama tusuna basin.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 65



Ek giivenlik bilgileri

Baz1 6zellikler kullanimdaysa, acil arama yapmadan once
bu 6zellikleri kapatmamz gerekebilir. Daha fazla bilgi icin
bu kilavuza bakin veya servis saglayiamza basvurun.

Acil arama vaparken, gerekli tiim bilgileri olabildigince
dogru bir bicimde verin. Kablosuz cihazimz kaza
mahallindeki tek iletisim arac olabilir. Izin verilmedikce
goriismeyi bitirmeyin.

SERTIFIKA BILGILERI (SAR)

Bu mobil cihaz radyo dalgalarina maruz kalmaylailgili
kurallara uygundur.

Mobil cihazimz bir radyo vericisi ve ahasidir. Uluslararasi
kurallar tarafindan dnerilen radyo dalgalarina maruz
kalma sinirlarin1 asmayacak sekilde tasarlanmistir. S6z
konusu kurallar bagimsiz bir bilimsel kurulus olan ICNIRP
tarafindan gelistirilmis olup, tiim kisilere yas va da saghk
durumlarindan bagimsiz olarak koruma saglayacak
giivenlik sinirlarini icermektedir.

Mobil cihazlar icin maruz kalma kurallari, Ozel Massetme
Oran (Specific Absorption Rate) veya SAR olarak bilinen
0Olcii birimini kullanir. ICNIRP kurallarda belirtilen SAR sinin
ortalama olarak on gramlik doku {izerinde 2,0 watt/
kilogram (W/kg) olarak hesaplanmistir. SAR testleri, cihaz
tim frekans bantlarinda onayh en yiiksek gii¢ diizeyinde
sinyal iletirken, standart calisma konumlarinda
gerceklestirilmistir. Calisir durumdaki bir cihazin gercek

66 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



Ek giivenlik bilgileri

SAR diizeyi maksimum dederin altinda olabilir ¢linkii cihaz
yalmzca sebekeye erismek icin gerekli giicii kullanacak
sekilde tasarlanmistir. Bu miktar, sebeke baz istasyonuna
ne kadar yakin oldugunuz gibi bir dizi etmene bagh olarak
dedisir. ICNIRP kurallar uyarninca cihazin kulaga tutularak
kullanimi icin 6ngoriilen en yiiksek SAR degeri 0,95 W/
kg'dir.

(ihaz aksesuar ve donanimlarinin kullaniimasi farkh SAR
dederleri sonucunu verebilir. SAR degerleri, ulusal
raporlama ve test standartlarina ve sebeke bandina bagh
olarak dedisiklik gosterebilir. SAR ile ilgili daha fazla bilgiyi
www.nokia.com sitesinde, tirlin bilgileri bolimiinden
alabilirsiniz.

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 67


http://www.nokia.com

Dizin
A

ajanda 48
arama islem kaydi 33
aramalar 21
ayarlar 34
ekran 35
fabrika 43
mesajlar 31
saat 35
tarih 35
telefon 41
tercihler 34
vapilandirma 42
zil sesleri 35

batarva 53
sarj etme 15

¢

cerezler 52

D

donanmimlar 42

E

ekran 35
e-posta 28
erisim kodu 13
G

givenlik kodu 13
H

hatsiz modu 20
hizh arama 21
hizh mesajlar 30

|
iletisim bilgileri 13
internet 49

K

kisayollar 36

M

mesajlar
avarlar 31

sesli mesajlar 30

68 © 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur.



mesaj merkezi
numarast 25

metin modlan 22
metin tahmini girisi 23
metinyazma 22
miisteri hizmetleri 13

N

Nokia iletisim
bilgileri 13

normal metin girisi 23
0

operator meniisii 43
oyunlar 47

6

onbellek 52

P

PIN 13

S

sayi modu 22
servis gelen kutusu 52
ses kaydedici 46

Dizin
sesli mesajlar 30
ses mesajlan 31
SIM kart 14, 20
sohbet 30
Sohbet 30

)

sifre 13

T

tarayia 49
tercihler 34
tus kilidi 20

U

uvgulamalar 47

w
web 49

Y

vapilandirma 42

z

zil sesleri 35

© 2007 Nokia telif hakkidir. Tiim haklart mahfuzdur. 69



	Nokia 2600 Classic Kullanım Kılavuzu
	İçindekiler
	Güvenliğiniz için 
	Genel bilgiler
	Cihazınız hakkında
	Şebeke servisleri
	Donanımlar
	Erişim kodları
	Nokia desteği

	Başlarken
	SIM kartı ve bataryayı takma
	Bataryayı şarj etme
	Ön kapağı değiştirme
	Anten
	Kayış
	Tuşlar ve parçalar
	Telefonu açma ve kapatma
	     Bekleme modu        
	Tuş kilidi (tuş kilidi)
	SIM kartsız kullanılabilen işlevler

	Aramalar
	Arama yapma veya cevaplama
	Hoparlör
	Arama kısayolları

	Metin yazma
	Metin modları
	Normal metin girişi
	Akıllı metin girişi

	Menülerde gezinme
	Mesajlaşma
	Kısa mesajlar ve multimedya mesajları
	Kısa mesajlar
	Multimedya mesajları
	Kısa mesaj veya multimedya mesajı oluşturma

	E-posta
	E-posta kurulum sihirbazı
	E-posta yazma ve gönderme
	E-posta indirme

	Flaş mesajlar
	Nokia Xpress sesli mesajları
	Sohbet
	Ses mesajları
	Mesaj ayarları

	Rehber
	     Arama işlem kaydı   
	Ayarlar
	Tercihler
	Zil sesleri
	Ekran
	Tarih ve saat
	Kısayollar
	Bağlantı
	Bluetooth kablosuz iletişim teknolojisi
	Paket veriler
	Veri aktarma

	Aramalar ve telefon
	Donanımlar
	Yapılandırma
	Fabrika ayarlarını geri yükle

	Operatör menüsü
	Galeri
	Medya
	Kamera ve video
	Radyo istasyonu dalga ayarı yapma
	Ses kaydedici

	Uygulamalar
	Ajanda
	Çalar saat
	Takvim ve yapılacak

	Web
	Bir servise bağlanma
	Görünüm ayarları
	Önbellek
	Servis gelen kutusu
	Tarayıcı güvenliği

	SIM hizmetleri
	Batarya bilgileri
	Şarj Etme ve Boşaltma
	Nokia orijinal batarya doğrulama kuralları
	Hologramın orijinal olup olmadığını anlama
	Bataryanız orijinal değilse ne olur?


	Bakım ve onarım
	Çöpe atma

	Ek güvenlik bilgileri
	Küçük çocuklar
	Çalışma ortamı
	Tıbbi cihazlar
	İmplante tıbbi cihazlar
	İşitme cihazları

	Araçlar
	Potansiyel patlama tehlikesi olan ortamlar
	Acil aramalar
	SERTİFİKA BİLGİLERİ (SAR)

	Dizin



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


